
         

西条市ホームページリニューアル委託業務に係る契約内容の公表 

 

 

西条市ホームページリニューアル委託業務に係るプロポーザル選定委員会において

審査の上、提案書を特定したことにより、次のとおり随意契約したので公表します。 

 

平成２６年１１月６日 

 

                         西条市長 青 野  勝 

 

１ 業 務 名      西条市ホームページリニューアル委託業務 

 

２ 業務内容    西条市ホームページのリニューアル業務 

 

３ 所 管 課    〒793－8601 西条市明屋敷 164番地 

          西条市 企画情報部 広報広聴課 

          ℡ 0897－52－1204（直通） 

  

４ 契 約 日     平成 26年 11月 4日 

 

５ 履行期間     平成 26年 11月 4日～平成 27年 3月 31日 

 

６ 契約金額    7,948,584円 

       （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 588,784円） 

   

７ 契約の相手方  氏名 福泉株式会社  

            代表取締役 福泉 秀人 

住所  愛媛県松山市雄郡 1丁目 1番 32号 

 


